PADY RHOMB o020

Velours, wattiert und in kleinen Rauten gesteppt; mit Weitere lieferbare Farben:
spezieller FibreGuard-Fleckschutzausriistung; geeignet

als Mobelstoff

Kollektion:
Material:
Farbvarianten:
Warenbreite:
Rapportbreite:
Rapporthdhe:
Verwendung:

=

Merkmale:
Waschbar
Fleckgeschiitzt

Pflegehinweise:
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Pady Quilt
100 % PES
8

138.00 cm
3,3¢cm
5,5¢cm

Pady Rhomb o10 Pady Rhomb o11

Pady Rhomb os50 Pady Rhomb o51

Pady Rhomb o70 Pady Rhomb o71



Besondere Hinweise:

*FibreGuard - fleckfrei - Technologie - Ausriistung
Okotex 100 zertifiziert

Ein Sitzspiegel bei Flor- oder Polgeweben ist rein optisch
und kein Reklamationsgrund.

Die Abbildungen sind nicht farbverbindlich.



Pady Rhomb 080



